
   

MODULANO 
P.0 M. 

 

Moo. 

  

REPER-toRlo 	t\r. (.02 -1( (sc).8  

/  

Conferenza Stato-città ed autonomie locali 

Seduta del 7 luglio 2016 

Aggiornamento della nota metodologica e del piano di riparto relativi ai tagli e contributi alle 
Province e Città Metropolitane, di cui agli articoli 1, comma 418 della legge 23 dicembre 
2014, n. 190 ed 1, commi 754 e 764 della legge 28 dicembre 2015, n. 208. 

LA CONFERENZA STATO - CITTÀ ED AUTONOMIE LOCALI 

VISTO l'atto n. 424 della Conferenza Stato-città ed autonomie locali del 30 giugno 2016 
concernente "Tagli e contributi a Province e Città Metropolitane (articoli 1, comma 418 della 
legge 23 dicembre 2014, n. 190 ed 1, commi 754 e 764 della legge 28 dicembre 2015, n. 208)", 
che si intende integralmente riprodotto e riportato; 

VISTA la nota del 6 luglio 2016 del Ministero dell'economia e delle finanze con la quale alla 
nota metodologica, allegata al citato atto della Conferenza Stato-città ed autonomie locali del 30 
giugno 2016, viene proposto - al  tine  di accogliere condivisa richiesta dell'UPI per l'aspetto 
tecnico - di aggiungere in fine alla voce "Proventi dei beni provinciali", riportata nella parte 
relativa alla determinazione delle entrate "standard", il seguente "non aventi specifica 
destinazione"; 

VISTO che con la citata nota del 6 luglio, oltre la nota metodologica integrata con la modifica su 
esposta, è stato trasmesso il conseguente nuovo piano di riparto, in sostituzione di quello allegato 
al citato atto n. 424 del 30 giugno; 

RILEVATO che, nel corso dell'odierna seduta della Conferenza Stato-città, ed autonomie locali, 
le Autonomie locali hanno preso atto del proposto aggiornamento della nota metodologica e del 
piano di riparto; 

DELIBERA 



MODULAMI:7 
- 1918 

Conferenza Stato-città ed autonomie locali 

Moo. 

ai sensi rispettivamente dell'articolo I, comma 418 della legge 23 dicembre 2014, n, 190, 
dell'articolo l, comma 754 della legge 28 dicembre 2015, n. 208 e del comma 764 del medesimo 
articolol della legge 208 del 2015, la nuova nota metodologica ed il piano di riparto concernente 
tagli e contributi a Province e Città Metropolitane ai sensi delle disposizioni citate, trasmessi dal 
Ministero dell'economia e delle finanze con nota del 6 luglio 2016 ed indicati in premessa - che, 
allegati al presente atto, costituendone parte integrante. 
I predetti documenti allegati sostituiscono la nota metodologica ed  it  piano di riparto di cui 
all'atto n, 424 della Conferenza Stato-città ed autonomie locali del 30 giugno 2016. 

1.1 MfA7-, - 
S'igreta'.  
, 

C itt; d o 
• , , 

')
I 

2 


	Page 1
	Page 2

